Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2015 года

№ 469
Об утверждении Устава Муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада  «Солнышко» поселка Ключевский Могочинского района Забайкальского края в новой редакции
В связи с приведением учредительных документов муниципального  дошкольного образовательного учреждения детского сада «Солнышко» п. Ключевский в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.24  Устава муниципального района «Могочинский район» администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Утвердить Устав муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада «Солнышко» поселка Ключевский Могочинского района Забайкальского края в новой редакции и зарегистрировать его в установленном порядке.

2. Уполномочить Березину Валентину Борисовну, заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом «Солнышко» поселок Ключевский Могочинского района Забайкальского края, паспорт 76 00 142136, выдан 03.10.2000 года ОВД Могочинского района Читинской области, выступать заявителем по предоставлению и получению документов в налоговых (регистрирующих) органах для муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада «Солнышко» поселка Ключевский Могочинского района Забайкальского края.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края  Рюмкину О.А..

Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                     Д.В. Плюхин